АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ■■Ц ■■ 0 1 20 \9 г. № г. Кыштьм

О дополнительных мерах по обеспечению
безопасности дорожного движения при
проведении Международного фестиваля
Духовной музыки в Кыштымском городском
округе

На основании постановления администрации Кыштымского городского
округа от 22.08.2019г. № 1800 «О подготовке и проведении Международного
фестиваля Духовной музыки в Кыштымском городском округе», в целях
обеспечения безопасности дорожного движения при проведении
Международного фестиваля Духовной музыки в Кыштымском городском
округе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств и
общественного транспорта 30.08.2019 г., 31.08.2019 г. с 18:00 час. до 21:30
час. по ул. Юлии Ичёвой от перекрестка с ул. Ленина до дома № 133 по ул.
Свердлова в г. Кыштыме.

2. Запретить 30.08.2019 г., 31.08.2019 г. с 15:00 час. до 21:00 час.
парковку и стоянку транспортных средств у здания «Центральной детской
библиотеки им. К.И. Чуковского», расположенного по адресу: ул. Ленина,
33А в г. Кыштыме.

3. Запретить 30.08.2019 г., 31.08.2019 г. с 18:00 час. до 21:30 час.
парковку транспортных средств по ул. Свердлова от пересечения с ул. Ленина
до дома №137 по ул. Свердлова в городе Кыштыме.

4. Признать утратившим силу постановление администрации
Кыштымского городского округа от 23.08.2019 г. №1803 «О дополнительных
мерах по обеспечению безопасности дорожного движения при проведении
Международного фестиваля Духовной музыки в Кыштымском городском
округе».

5. Рекомендовать начальнику ОГИБДД Межмуниципального отдела
МВД России «Кыштымский» Алферову ВЮ . обеспечить временное
ограничение движения, парковки и стоянки транспортных средств в
соответствии с пунктами 1, 2, 3 настоящего постановления.

6. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию в средствах массовой информации и размещению на

официальном сайте администрации Кыштымского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского
городского округа Махина А. Д.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

КОПИЯ

л.А. Шеболаева

вуга П.Г. Мошкина.

У Г А

ДОКУ М ЕН™ 11* п
С М И Р Н О В  А